
AUTOFOTOORIENTĒŠANĀS “Mīļotie no mājsaimniecības”                                                                                                                    

14.02.2021 PLKST.10.00, Tilža 

Nolikums/Noteikumi 

1. Piedalīšanās autofotoorientēšanās sacensībās ir katra brīva izvēle un to dalībnieki katrs personīgi atbild par 

zemāk minēto noteikumu ievērošanu. 

2. Automašīnām jābūt apdrošinātām un tehniskā kārtībā  (ar derīgu OCTA un tehniskās apskates uzlīmi). 

3. Brauciena laikā dalībnieki atbild par ceļu satiksmes noteikumu ievērošanu, saudzē dabu un citu cilvēku 

īpašumus, respektē likuma un pieklājības normas,  kā arī ievēro valstī noteiktos epidemioloģiskos noteikumus. 

4. Komandā var būt 2 dalībnieki no vienas mājsaimniecības (šoferi ieskaitot).  Par nepilngadīgajiem komandas 

dalībniekiem atbildību uzņemas komandas kapteinis (pilngadīga persona).Līdzi jāņem maskas un cimdi. 

5. Katrai ekipāžai jābūt vismaz vienam viedtālrunim ar fotokameru un interneta pieslēgumu. 

6. Jūsu sacensību laikā uzņemtās fotogrāfijas var tikt publicētas sociālajos tīklos pasākuma reklāmas nolūkos. 

7. Kartē iekrāsota trase un iezīmēti kontrolpunkti, kuri jāatrod pēc jums izsniegtajām fotogrāfijām. 

8. Kontrolpunktos jānofotografējas identiski izsniegtajam foto, un fotogrāfija pēc katra kontrolpunkta jānosūta 

uz e-pastu afo.tilza@inbox.lv, pievienojot fotogrāfijas (kontrolpunkta) numuru un ekipāžas nosaukumu. 

9. Fotogrāfijas vērtēšanai jāiesniedz augošā secībā.(1.,2.,3.........). 

10. Par neatrastu kontrolpunktu komanda saņem 10 soda minūtes pie kopējā laika. 

11. Par daļēji pareizu fotogrāfiju komanda saņem 2 soda minūtes pie kopējā laika. 

12. Sacensību starts pie Tilžas Kultūras nama (KN). Ierodoties starta vietā, komanda  nedrīkst izkāpt no mašīnas 

(izņēmums ir nelielu automašīnas tehnisku kļūmju novēršana, WC apmeklējums). Ekipāžas starta numurs sakritīs ar 

pieteikšanās kārtas numuru. 

13. Ekipāžas startē ar 10 minūšu starplaiku un trases kopējais garums ir 45km (aptuveni). 

14.       Sacensību finišs pie Tilžas Kultūras nama - automašīna apstājas uz ielas, dalībnieki pieskrien, pieklauvē pie KN 

durvīm , iesēžas atpakaļ mašīnā, aizbrauc. Laiks tiek fiksēts, kad dalībnieki ir iesēdušies mašīnā. 

15. Rezultāti tiks publicēti Facebook lapā “Tilžā notiek labas lietas” 2021. gada 14.februārī līdz plkst. 22.00. 

Uzvarētājiem rezultāts tiks paziņots arī telefoniski.  1., 2. un 3. vietu ieguvēji saņems dāvanu kartes kādā no Tilžas 

veikaliem. ( Apbalvošanā var tikt veiktas izmaiņas.) 

16. Ekipāžai jāstartē ar vienotu nosaukumu. Par ekipāžas un automašīnas noformējumu tiks piešķirti 

papildpunkti no 1 līdz 3. Sacensību rītā uz 8. punktā minēto e-pastu jānosūta fotogrāfija, kurā redzama automašīna 

un paši dalībnieki. 

 

Neskaidrību gadījumā jautājiet Daigai, piezvanot pa t. 27870251 


